
Uchwała Nr 25/306/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających  

się osiągnięciami w działalności sportowej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) w związku z § 1, § 5, § 7, § 9 ust. 1  

i 2, §10, §11, §17 ust. 1 Uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania 

nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 

trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. 

Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r. poz. 3365) uchwala się, co  następuje: 

§ 1 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym osobom fizycznym, które w 2021 r. 

osiągnęły wysokie wyniki sportowe:  

LP Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Przyznana kwota 

1 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000 zł brutto 

2 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 000 zł brutto 

3 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 000 zł brutto 

4 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

5 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

6 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

7 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

8 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

9 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 



10 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

11 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

12 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 zł brutto 

13 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

14 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 zł brutto 

15 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

16 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

17 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 zł brutto 

18 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

19 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

20 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

21 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 zł brutto 

22 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

23 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

24 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

25 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

26 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 zł brutto 

27 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 zł brutto 

28 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 zł brutto 

29 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 



30 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

31 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 500 zł brutto 

32 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

33 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

34 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

35 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

36 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

37 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

38 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

39 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

40 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

41 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 zł brutto 

 

§ 2 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym trenerom prowadzącym szkolenie 

zawodników osiągających w 2021 r. wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub  

w krajowym współzawodnictwie sportowym: 

LP Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Przyznana kwota 

1 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

2 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 zł brutto 



3 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

4 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

5 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

6 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 zł brutto 

7 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 zł brutto 

 

§ 3 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym trenerom i innym osobom wyróżniającym 

się osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz rozwoju sportu w Województwie 

Warmińsko – Mazurskim: 

 

Lp. Wnioskodawca Wnioskodawca Uzasadnienie Przyznana kwota 

1 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX Nagroda za wieloletnią 
działalność i osiągnięcia 
w pracy szkoleniowej  
i organizacyjnej. 

1 500 zł brutto 

2 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX Nagroda za wieloletnią 
działalność i osiągnięcia 
w pracy szkoleniowej  
i organizacyjnej. 

2 000 zł brutto 

3 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX Nagroda za wieloletnią 
działalność i osiągnięcia 
w pracy szkoleniowej  
i organizacyjnej. 

1 500 zł brutto 

4 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

2 000 zł brutto 

5 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

 Nagroda za wieloletnią 
działalność i osiągnięcia 
w pracy szkoleniowej  
i organizacyjnej. 

3 000 zł brutto 



6 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

 Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

1 000 zł brutto 

7 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

 Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

2 000 zł brutto 

8 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

 Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

2 000 zł brutto 

9 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

 Nagroda za wieloletnią 
działalność i osiągnięcia 
w pracy szkoleniowej  
i organizacyjnej. 

2 000 zł brutto 

10 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

2 000 zł brutto 

11 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

2 000 zł brutto 

12 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

 Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

2 000 zł brutto 



13 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

Nagroda za całokształt 
kariery zawodniczej. 

2 500 zł brutto 

14 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

 Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

1 000 zł brutto 

15 XXXXXXXXXXXXX inicjatywa Członka 
Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

Nagroda za 
upowszechnianie 
sportu na terenie 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego. 

1 000 zł brutto 

 

§ 4 

Przyznaje się wyróżnienia specjalne dla sportowych osobowości roku 2021 w trzech 

kategoriach: 

1) Sportowiec roku 2021 Województwa Warmińsko-Mazurskiego – XXXXXXXXXXXXX; 

2) Sportowe odkrycie roku 2021 Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 

XXXXXXXXXXXXX; 

3) Trener roku 2021 sportu młodzieżowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

– XXXXXXXXXXXXX. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


